ПРОТОКОЛ №11

заседания правления ЖСК №50

г.Владивосток                                                                        30 октября 2014 г.

ул. Полярная, дом7

Присутствовали:                                                             Л.П.Демина

                                                                                          Э.Ю.Безбородова

                                                                                          Т.В. Кивва

                                                                                          В.В. Коваленко

                                                                                          Л.А.Старовойтова

Повестка дня:

1. Принятие решения о перечислении средств на капитальный ремонт МКД на специальный

накопительный расчетный счет для проведения капитального ремонта дома.

Слушали: Демину Л.П., которая сказала, что  с 01 ноября 2014 года  в соответствии с дополнениями в

ЖК РФ  и Постановлением Губернатора Приморского края, решением общего собрания от  « 16 » июня

2014 г. Протокол №2

мы должны делать перечисления на вновь открытый для  ЖСК №50  специальный накопительный

расчетный счет  №40703810850000001991 в ОАО  ДВ Банк «Сбербанк России»  суммы   22 290 руб. 70

коп. ( Двадцать две тысячи двести девяносто рублей 70 коп.) ежемесячно для формирования  фонда  на

проведение капитального  ремонта  дома. Одновременно  перечисляется сумма по текущей ставке ОАО

«Сбербанка» на содержание данного  расчетного счета. Необходимо принять решение по этому

вопросу.

Решили:

1.начиная с 01 ноября 2014 года,  ежемесячно в первый рабочий день текущего месяца перечислять

сумму 22 290 руб. 70 коп. ( Двадцать две тысячи двести девяносто рублей 70 коп.)  на специальный

накопительный расчетный счет ЖСК №50   №40703810850000001991 в ОАО  ДВ Банк «Сбербанк

России» с одновременным  перечислением суммы по текущей ставке ОАО «Сбербанка» на содержание

данного расчетного счета  для формирования  фонда на проведения капитального ремонта МКД;

2. председателю  правления ЖСК №50 Л.П.Деминой выдать распоряжение бухгалтеру Моляренко Г.М.

о том, что , начиная с 01 ноября 2014 года, ежемесячно в первый рабочий день текущего месяца

перечислять сумму  22 290 руб. 70 коп. ( Двадцать две тысячи двести девяносто рублей 70 коп.) на

специальный накопительный расчетный счет ЖСК №50  №40703810850000001991 в ОАО  ДВ Банк

«Сбербанк России» с одновременным  перечислением суммы по текущей ставке ОАО «Сбербанка» на

содержание данного расчетного счета  для формирования  фонда на проведения капитального ремонта

МКД.

Председатель правления_________________________ Л.П.Демина

Секретарь     _________________________                     _Т.В.Кивва